CISVALÍ
Consórcio Intermunicipâl de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 348 /2017 - 10/02/2017

SÚMULA: Dispõe sobre REAJUSTE SALARIAL dos
empregados do CISVALI.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam reajustados, a título de reposição salarial com base na inflação
acumulada no período, os valores constantes das Tabelas de Vencimentos dos
Cargos de Provimento Efetivos e Cargos em Comissão do Plano de Cargos e Salários
do CISVALI - no percentual de 5,35 % (cinco vírgula trinta e cinco por cento).

Art. 2° - Os encargos decorrentes do cumprimento deste Ato correrão por conta das
dotações orçamentarias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Este ato entrará em vigor, na data de sua publicação retroagindo seus efeitos
a 1° de fevereiro de 2017, revogando as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

União da Vitória, 10 de Fevereiro de 2017.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali^cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.; Isenta

08 O IGUASSÚ Publicações Legais (MEIOS

CfSVAU
Consorcia (ntf-rmunictpal de Saúde do Vale do Iguaçu

[ ! -nsi i m Inteímunicipal cie Saúde co Vale do Iguaçu -
CISVAI t, pessoa jurídica de direito oublitu, 1.1(0 na Rua

IpiMnga, 251 : centro do União da Vitória, Estado ric Paraná,
neste iitj representado por seu Pressente Sr. HILTON

SAIM7IN ROVFDA. CPF 030.4(9.409-30, tendo em v sla o qje
dispõe a Le> Feceral de licitações e cordatos administrativos

(Lei Orcirwia 3.666 -'93), RESOLVE celebrar os presentes
Termos Acitivos de atualizacão monetária, sendo publícaco

na forma da errata coníorme segue1

Terme de Credenciamento n^ o09/2D13Terma Adii.vo n- V
Contratado, YARED E CIA LTDA - EPR

CNPJ: 05.472.S07'í)Om-98
Objeto: Atualizaçãn mnnptára co-islaiites da labeki cíc

reiereicia ao contraio.
Data Assinatura du Termo Aditvc: 03;'02'2C17.

Termo de Crcdenciamenlo r171 0 19/20 1 5 Termo Ad tivo n1 III
Contratado POLICLÍNICA DE SÃO MATEUS DO SUL LTDA

S/C EPR
CNPJ: 31.454.381 0001-EO

Obieto: Aluaiizaçáo monetária constantes da taoela de
referencia ao conlrato.

Data Assinatura do Termo Aditivo: rã/02 '201 7-

Terrr>o d« Creriençiamento r5 00?'?01ò Termo Adiivíj n III
Controlado: C! INICA J. S. Sll Vt-.lHA L CIA LTDA - ME.

CNPJ 04.3i9.963'0001-72
Objutu' Atuafeação moneténa consiarles da tabela de

referencia ao contrato.
Data Assinatura do Termo Anttivo: 03/02 '201 7.

Teimo ds Credenciam ente n° 005/201 6Tetmo ACÍÍÍVO n" )
Contratado; S. F CLINICA DE ONCOLOGIA E HEMTQLOGIA

SOCIEDADE SIMPLES PURA -EPR
CNP,!. 08.771.434 '0001-03

Oh|H:o: Atualizacão monetána constartes da [abeLi de
referencia nu tortrslo.

nata Assinatura do Termo Arjitivo: 03/02/2017.

Termo cê Credenciainento n"3 CfO/SOlGTermo Aduivo n° li
Contratado: CLINICA L020VOY E VENSÁO CLINICA DÊ

ENDOCRINOLQGIA E METABOLQG1A S/S.
CNPJ: 24.592. 17B.'OQ01 -37

Objsto: Atualizacão monetá-ia constantes, da tabela de
referencia ao contrato.

Data Assinatura do Termo Aaitsvc: Q3/0?;2017.

Termo ré Crfiílfinparnçnta n^ r.OS/3f)16TatTno AiJ't''-'O n li
Contratado CONSUITORIO MFPICOOALMAS t DALMAS

SOCIEDADE SIMPLES PURA - ME.
CNPJ: 08.613.946/0001-35

(JbjOlij1 AtualEação monetána constantes da tabela de
referencia ao contrato.

Data Assinatura do Termo Aditivo 03,'02;2017.

Termo de Credenciamento rfi 016/20 15 Termo Aditivo n- NI
Contratado: CLÍNICA MÉDICA OHTOTEC LTDA -WE.

CNPJ: it.fiofi. 151 .-'0001 -04
Objato. Atiiflliz.ícão monetária constantes da tabela de

te\e<er\C'B do cundtttrj.
nata Assinatura do termo Aditivo 03/02 '20 17.

Termo de Credenciam ente n" 029/20 1 5 Termo Ad tivo n II
Contratado: MARINA FAP.AH ME.

CNPJ: 22.202.066/0001 -05
Objeio. Atualizacão monetária constantes da tabela d«

re1erenc'a ao contrate.
Data Assinatura do Termo Aditivo. 03'02;2017.

Termo de Credenciamento n3000/2D16TBrmo Aditivn n 1 II
Contratado: INTEGRAL ASSISTÊNCIA A SAÚDE - MF

CNPJ- 20.606.341 •'(1001-1?
Obje!o: Atualiração monetàf ia consttiiites da tdbula de

referencia do uontralc.
Data Assinatura do Tarno Adilvc: 03/02-20!?.

Ter 'iio de Cré denota mento nu 023/20"! STemno Aditivo r\" il
Contratado: PICCININ CLÍNICAS INTEGRADAS LTDA -ME

CNPJ' 02.471.776/0001-15
Ob|eto: Alualizacão monetãr.a constantes ria l.íhela de

referencia ao contrato.
Data Así^natiira do T«rmo Ariitivo. C3/02'2017.

Termo de Credanciamerto n^ D06/PQ14 ler^np Aijitivy n" IV
Contratado: BALDINI ASSISTÊNCIA MÉDICA E

ODONTOLOGICA LTDA - ME
CNPJ: 13,686.503 '0001 -04

Oajeío: Alualî ação monetária constantes da tabela de
referencia ao cantrato.

Data Assinatura do Termo Aditivo- 03/U2 ;^01 7.

Termo de Credenciamento n° 01 6/201 STermo Aditivo r l
Contratado: INSTITUTO ORTOPÉDICO DA COLUNA

VERTEBRAL MÉDICOS ASSOCIADOS SS-ME
CNPJ: 80. 79 0.537 ''0002-08

ObjGto: Atualização nonetána constantes da tsbela de
referencia ao contrato.

Data Assinatura do Termo Aditvo: 03/0^J?017-

eTTD de Credenciamento nL" ai3/lít)1feTt;fma Adilivo n" III
Contratado KAF MEDICINA FEMININA gTDA - ME

CNPJ: OB.422. 752 '0001-15
Objeio, Alualizaçio nrineláíia conutanleá da tabela Ge

ffiferenf/a ao contiato.
Data Assinatura do Termc Aditivo 03^02/2017.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Oficio de Registro d» Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dês. C c sla Cari/alho, 867 - Fone - (042) 35 2.1-? 681 3523-2201
e-mail: oroie-j!oiiva'ri-lerrti.ccm.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO

GESSI BEhRENS ME CN'r1v0774270600DI78
Endereça. AV BtNfO MUNHOZ n/- ROCHA NETO 312 UNlAO DA
VTTDRIAPR
Descrição do T FICHA BANCAR) A
NG Protocolo. 2.463

: AQENILSON Db Ol IVFIRACPF (372945 1 1 942
Enderece ALFETERS 1LJ1Q6L23131 CENTHO GENERAL CARNEIRC "R

o ao TCEDULADE CREDITO BANCAR!

OevadnrPOLLVANNAPATRICUGEISSCNPJ2J.344.a36'0001-in
çorR JÁ BAR l OLOMEu D t- GUSMÃO 248-GAíi^ UNIÃO DA VITrjfil

ci ííoTFICHA RANÇARIA

De^eiJDf AMAUHILEi":HUKCPF7g233B99S34
Endereço'R BARAC DO CtKHQ .AZUL 11fi7 PONTE NOVA UNÚQ DA
VI l ÒRIAPR
Descncao doTUHEUUt
N'-'ProlQCQlo 2.595

Endereça RUA 03 DE OUTLBRO 1 63 PONTE NOVAUN1ÃO DA VITÓRIAPR
cjiçao do í CHEGUE

Endereçai ALBERTO iVALURAI.F 136 S, CRISTÓVÃO UNIAO DA
VrOBlAPR
Descrição doTFIKHA BANCARIA

anlp,. as iniitno para luririi, ns íins de direilo. e. ao mesmo tempc es

|1 CISVALI

•íí.'i*m Consorcio Iniermunlcipal de Saúde do Vale do Igu a ç LI

W ATO DO CONSELHO
N? 348/2017-10/02/2017

SÚMULA: Dispõe sobre
REAJUSTE SALARIAL dos empregados do CISVALI.

U PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI. no uso de suas atribuições usil.ilutánas.

RESOLVE.

Art. 15 - Ficam reajustados a título de reposição salarial com
base na inflação acumulada rio período, us valores

constames Oas Tabelas de Vencimentos dos Cargos 03
Provimento Cfelivos e Cargos ein Com ssão do Piano cê
Cargos e Salários do CISVALI no percentual de 5:3S %

ícinr.n virrjula ti inta e cinco por cento).

Art. 2& - Os encargos decorrentes do cumprmento deste Ato
corerão por canta das dotações orçamentarias próprias.

suplement.id.is se necessário.

Art. 3° - Este ato entrará em vigor, na data de sua publicação
relroagindo seus efeiros a 13 de fevereiro du 2017,

revogando as disposições em contrario.

Publiqiift-.̂ p R cumpra t.e.

União de Vitória. 10 de Fevereiro de 2017.

HILTON SANTIN ROVEDA
Prebiderite da CISVALI

^ ^> REPÚBLICA FEDERATIVA 00 BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARÍNA

rf* v COMARCA DE POHTO UNIÃO
1'TABELIONATO DENOTAS E PROTESTOS

D£ TÍTULOS D£ PORTO UNIÃOÍSC
PAULO MAKtINS DF SOUZA- Tabelião Iniermg
Marcos R*Bt-;a Tef^eEnli -Tattel.ãn SuhWiljln
Rua Prudenie ^e Morais. O c. - CEP y9.4úO-OOD

Pirt-s Uniaf -SC
Ttf.lFax (42) y.-.ii --11ÍJ7

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não lerem sido encontrados pesso&lrr.arte nos

endereços a mm fomec cos ou recusara m-se a tonar
ciência, face saber aos que intet^sser que o presente EDITAL

virem ou dele tiverem conheornunic, que tíerarr entrsra
ne^le Ofício para serem protastadob contra os respcnsávft;.-,

acos decorrido o pra2o de 03 (trõs) dias, os ^ílulcs zorr RS
ssguiníes narjulcrísticas:

5B5SS-Sacado : INES VIERG
C.N.RJ.-C.PF. 729 942.239-53

Endereço : Rua Francisco Fernandes Luiz 31B casa
basrro São Francisco Porto Umuu'SC - Cep: 89400-QDfi

Título n'-' "6004336158
Espécse: Certidão de Divida Ativa

Vencimento AVISTA Valor R$1.194.33
Molivo. Falta de paga menti j Tipo do prolesto Normal

Creoor: CSTADO DF SANTA CATARINA

Para pagamenta dia 16/02-^017 -Valor do Titulo RS I.iy4;i3
- Juros RS 36,22 + Emolurr enlos R$ 66,00 Tolai PS

1.29S.55.P3ra pagamento dia 17/02.-JO17 - Vaior de Titulo R$
1.194,33 -l Juros R$36,62 -t- Emolumentos R$66,00 Total ̂
R$ 1.?96,95.Para pagamg.i)^ rita ?3/C?'2017 - Valor do TrJo

RS 1.194.33 - Juros RS 37 82 + Emolumentos RÍ 66,00
Total-- RS 1.?98,15.

Edital afixado em- 15'02,20!7
Porto União. 15 de fevL-eiro ds 2017.

TàrtE Falinna du Souza

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE IFHNEÓPOLIS

PROCESSO LJClTATORION.^03/2017
PREGÃO PRESENCIAL N.' 02/2017

O MuricÍD'0 de Irineõpolib. toma público cara conhecimento
dos interessados que realizara no d.a OS dft m,a'co de 2017.
ás 09:00 horas, Processo LidtatóriQ na Modaliaade Pregão

Pfesenci.il para Registro de Preços, curn critério cê
adjudicação Mcnnr Preço por Item de acorao L:om a Lei n '-'

10.MO/02, visando a AQUISIÇÃO DÊ MhDICAMENTOS
PARA USO E MANUTENÇAU DAS ATIVIDADES

DESENVOLVIDAS NO FUNDO MUNICIPAL DC SAÚDE PARA
O PERÍODO DE 12 MESES, UOM ENTREGA PARCELADA. O

Edital de Licitação unGoni-a-se a disposição dou
interessados, no Departamento de Compras e Lieitdgóeià, no
horário dasng-30às 11.3Dedas 13:00 as 15 00. iita a Rua
Parara, n.-1 200, Centro - Inneõpolís - SC, Fone (47] 3625-

111M 3625-1144 e no site WA^W.,riretipods.se.gov.br.

Irineópolis 14 de fevereiro de 2D17.

JUUANOPC2ZI PEREIRA
PrfflrtitD Municipal

Associação
Empresaria/ de

Porto União

F

construir seu negócio.

O [ i , [ \ssi